
 

ПРЕЗИДИУМ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  

КИЯСОВСКИЙ РАЙОН  

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КИЯСА  

      ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН 

КЕНЕШСЫЛЭН ПРЕЗИДИУМЕЗ 

 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

 17апреля 2025 года                                                                                                             № 131 

с.Киясово 

 

О формировании повестки дня очередной тридцать третьей сессии  

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики» 
 

 

 В соответствии со статьей 26 Уставом муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», Президиум Совета 

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики» 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

- сформировать следующую повестку дня очередной тридцать третьей сессии Совета 

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики»: 

1. О работе Президиума Совета депутатов в период между сессиями. 

2. О выполнении прогноза социально-экономического развития муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» за 2024 

год. 

3. Отчет Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики» об исполнении бюджета муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» за 2024 

год. 

4. Отчет Контрольно-счетного органа муниципального образования «Муниципальный 

округ Киясовский район Удмуртской Республики» о работе в 2024 году 

5. О внесении изменений в решение Совета депутатов от 19.12.2024 № 399 «О бюджете 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов». 

6.  Об итогах основных результатах деятельности Отделения МВД России «Киясовское» 

за 2024 года. 

7. О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле на 

территории муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики». 

8. О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле на 

территории муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики». 



9. О внесении изменений в Устав редакции газеты «Знамя труда». 

10. О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» 

Яппаровой Гульнары Габтулхаевны.  

11. Об исключении члена социальной комиссии из состава социальной комиссии Совета 

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики» первого созыва. 

12. О внесении изменений в состав Молодежного парламента муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» на 2025-

2026 годы. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики»                           И.М. Сибиряков 


